

# **Ejendommen Alsikevej 24 ApS**

Alsikevej 24, 8920 Randers NV

CVR-nr. 31 77 90 73

## **Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2021.

---

Karsten Bugge  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Alsikevej 24 ApS Alsikevej 24 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 31 77 90 73
	Stiftet: 29. oktober 2008
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Karsten Bugge, Alsikevej 24, 8920 Randers NV Jens Jørn Bugge, Morbærvej 7, 8920 Randers NV
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Karsten Bugge Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ifølge vedtægterne ejendomserhvervelse, ejendomsbesiddelse og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 222.266 kr. mod 197.620 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.438 kr. mod 79.430 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>222.266</b>	<b>197.620</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.961	-100.961
<b>Driftsresultat</b>	<b>121.305</b>	<b>96.659</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.993	5.021
Øvrige finansielle omkostninger	-482	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>127.816</b>	<b>101.680</b>
Skat af årets resultat	-27.378	-22.250
<b>Årets resultat</b>	<b>100.438</b>	<b>79.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	100.438	79.430
<b>Disponeret i alt</b>	<b>100.438</b>	<b>79.430</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>2.298.078</u>	<u>2.399.039</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.298.078</u>	<u>2.399.039</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.298.078</u></b>	<b><u>2.399.039</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>334.051</u>	<u>346.308</u>
Tilgodehavender i alt	<u>334.051</u>	<u>346.308</u>
Likvide beholdninger	<u>340.311</u>	<u>114.871</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>674.362</u></b>	<b><u>461.179</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.972.440</u></b>	<b><u>2.860.218</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.316.609	2.216.171
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.441.609</b>	<b>2.341.171</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	411.000	410.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>411.000</b>	<b>410.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	66.000	66.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	66.000	66.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.378	19.250
Anden gæld	17.453	13.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.831	43.047
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>119.831</b>	<b>109.047</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.972.440</b>	<b>2.860.218</b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	2.136.741	2.261.741
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.430	79.430
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	2.216.171	2.341.171
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.438	100.438
	<b>125.000</b>	<b>2.316.609</b>	<b>2.441.609</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karsten Bugge Holding ApS, CVR-nr. 26325242 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
